
/ /  

31806Q"230201 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от № Ш 

О внесении дополнения в постановление 
администрации города Тулы от 12.08.2025 № 316 

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ 
«О государственной социальной помощи», решением Тульской городской Думы 
от 23 июля 2025 года № 11/233 «Об установлении дополнительной меры 
социальной поддержки отдельным категориям граждан в 2025 - 2026 годах», на 
основании Устава муниципального образования городской округ город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 12.08.2025 
№ 316 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры 
социальной поддержки отдельным категориям сотрудников Управления 
Министерства внутренних дел России по городу Туле» следующее дополнение: 

приложение № 2 к постановлению дополнить пунктом 12 следующего 
содержания: 

«12. Информация о предоставлении дополнительной меры социальной 
поддержки отдельным категориям сотрудников Управления Министерства 
внутренних дел России по городу Туле, размещается в Единой государственной 
информационной системе социального обеспечения в соответствии с 
Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной 
социальной помощи».». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

/ 0 0 3 2 9  


